
    PROTOKÓŁ NR XLVI/2018

Z POSIEDZENIA SESJI RADY GMINY STOSZOWICE

Z DNIA 11 września 2018 R.

PRZEPROWADZONEJ W SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU GMINY STOSZOWICE

Godzina rozpoczęcia – 16:00

Godzina zakończenia – 17:30

Radni obecni na posiedzeniu:

1. Gad Ireneusz

2. Hojdus Zbigniew

3. Józefiak Marcin

4. Krzeszowiec Tomasz

5. Kowalczyk Tadeusz

6. Kubicz Tadeusz

7. Miechurska Violetta

8. Semczuk Tadeusz

9. Pilik Zdzisław

10.Spychalska Jolanta

11.Tanona Aleksandra

12.Wild Dorota

Radni nieobecni:

1.Cwanek Ewelina

2. Solińska Monika

3. Chmiel Joanna

(Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1  do niniejszego protokołu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Wójt Gminy – Paweł Gancarz

Sekretarz Gminy – Iwona Aibin

Kierownik Referatu Rozwoju – Małgorzata Chmiel

Ad. 1– 2.

     Przewodnicząca Rady Gminy – Aleksandra Tanona - otworzyła XLVI sesję Rady Gminy Stoszowice.

Powitała  radnych  oraz  wszystkich  przybyłych  na  sesję.  Oświadczyła,  że  zgodnie  z  listą  obecności



w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi

quorum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.

     Nawiązując do porządku obrad (załącznik Nr 2), przekazanego wszystkim radnym,  Przewodnicząca

Rady Gminy Pani Aleksandra Tanona- poinformowała, że  nadzwyczajna sesja Rady Gminy Stoszowice

została  zwołana  na  wniosek Wójta  Gminy  Stoszowice.  Zwołanie  sesji  nadzwyczajnej  podyktowane jest

koniecznością:

1. Podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Stoszowoce do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Kładzkiej

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Aleksandra Tanona  -  odczytała porządek obrad (  załącznik nr  2)

i zapytała, czy Radni Rady Gminy wnoszą do przedstawionego porządku obrad uwagi. Uwag nie wniesiono

       Poddany pod głosowanie porządek obrad, został przyjęty 12 głosami "za" , “wstrzymującmi się” 0

głosami , "przeciw" 0 i przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie XLVI sesji Rady Gminy Stoszowice i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przyjęcie porządku obad.    

3. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Stoszowice do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Kłodzkiej.

4. Zamknięcie porządku obrad.

Ad. 3

     Sekretarz Gminy Pani Iwona Aibin  - przedstawiła projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy

Stoszowice do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Kłodzkiej.

     Wójt Gminy Pan Paweł Gancarz - poinformował, że organizcję, zadania oraz tryb pracy stowarzyszenia

określa jego statut. Udział Gminy w Stowarzyszeniu Gmin Ziemi Kłodzkiej będzie istotnym argumentem

w  podejmowanych  staraniach  o  środki  zewnętrzne.  Nadmienił,  że  obecnie  trwają  przygotowania

do  wspólnego wniosku o  dotację  ze  środków Unii  Europejskiej  na  wymianę  kotłów opalnych paliwem

stałym.  W  ramach  projektu  Stowarzyszenie  Gmin  Ziemi  Kłodzkiej  w  porozumieniu  z  Urzędem

Marszałkowskim Urzędu Województwa Dolnośląskiego posiadają dotację na wymianę ww. kotłów, instalacji

grzewczej. Od jakiegoś czasu Stowarzyszenie realizuje inne ciekawe projekty i przystąpienie                  do

ww. Stowarzyszenia będzie z korzyścią dla Gminy Stoszowice.   

     Składka  przystąpienia do Stowarzyszenia wynosi 60 gr od 1 mieszkańca i płatna jest  w dwóch ratach.

Prezesem Stowarszyszenia jest Burmistrz Międzylesia Pan Tomasz Korczak,  członkami   wszyscy wójtowie,

burmistrzowie powiatu Kłodzkiego oraz burmistrzowie dwóch gmin powiatu Ząbkowickiego (Bardo i Złoty

Stok).



     Uchwała Nr XLVI/268/2018 z dnia 11 września w sprawie przystąpienia Gminy  do Stowarzyszenia

Gmin Ziemi Kłodzkiej - została przyjęta 12 głosami "za", "wstrzymującymi się głosami" 0, "przeciw"

0.

Ad. 4

      Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Pani Aleksandra Tanona ogłosiła

zakończenie XLVI sesji rady Gminy Stoszowice

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła: Jolanta Borgula


